ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      21     /GM -UBND  Sơn Tây, ngày  29   tháng 02  năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức buổi làm việc để nghe báo cáo và làm rõ những tồn

tại, hạn chế về nợ đọng xây dựng cơ bản, tình hình thu hồi nợ tạm ứng và quyết

toán công trình xây dựng trên địa bàn huyện. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thanh tra

huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban Quản lý các Dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất;

- Chủ tịch UBND 9 xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 ngày 04 tháng 03 năm 2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp số 3 (tầng 3) - Trụ sở làm việc của HĐND và

UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

 Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-03-01T08:48:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-01T08:49:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!